

SIA "LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS"

Reģ. Nr. 40003302839, Rožu laukumā 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, [www.liepaja.travel](http://www.liepaja.travel)

Vidēja termiņa stratēģijā noteikto finanšu mērķa,  
tai skaitā finanšu rādītāju sasniegšanas plāns un izpilde 2018. gadā, EUR

Npk	Rādītājs	2017	2018				Novirze no plāna 2018. gadā	
		fakts, EUR	plāns, EUR	fakts, EUR	Starpība, EUR	Starpība %		
1	Dotācijas, investīcijas no pašvaldības budžeta (Liepāja)	362726	351115	390715	39600	11.28	%	Ar budžeta grozījumiem tika piešķirts papildus finansējums
	Dotācijas, investīcijas no pašvaldības budžeta (Novadi)	21572	21572	24000	2428	11.26	%	Ar budžeta grozījumiem tika piešķirts papildus finansējums
2	Bilances rādītāji (uz perioda beigām)							
	Nemateriālie ieguldījumi		24225	20484	-3741	-15.44	%	Iepirkums par jaunas mājas lapas izveidošanu, izpilde atbilstoši izdarītajiem programmēšanas darbiem
	Pamatlīdzekļi	18071	11676	11707	-31.00	0.27	%	
	Aktīvi kopā	87174	92605	113878	-21273.00	22.97	%	Kopējo aktīvu palielinājumu veido avansa maksājums par jaunās mājas lapas izveidošanu
	Pašu kapitāls	31568	31618	48939	-17321.00	54.78	%	Pašu kapitāla palielinājums saistīts ar peļņu 17371 EUR. Tika plānota daudz mazāka peļņa.
	t.sk pamatkapitāls	266680	266680	266680				
3	P/Z aprēķina rādītāji							
	Neto apgrozījums	42852	44000	47481	-3481.00	7.91	%	
	Pārējie ieņēmumi (pirms pārējiem procentu ieņēmumiem un tamlīdzīgiem ieņēmumiem)	378925	378687	438171	59484	15.71	%	Ar budžeta grozījumiem tika piešķirts papildus finansējums un tika saņemts papildus finansējums no ES projekta, kurš netika plānots.

SIA "LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS"

Reģ. Nr. 40003302839, Rožu laukumā 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, [www.liepaja.travel](http://www.liepaja.travel)

	Ražošanas izdevumi	31541	42000	42365	365	0.87	%	
	Pārējie izdevumi (pirms procentu maksājumiem un tamlīdzīgām izmaksām)	396256	380620	425837	45217	11.88	%	Sakarā ar papildus piešķirto finansējumu, papildus līdzekļi tika ieguldīti mārketingā un reklāmās
	t.sk. nolietojums	7189	7670	6364	-1306	-17.03	%	2018.gadā netika iegādāti jauni pamatlīdzekļi, kuriem pēc Gada pārskata likuma jārēķina nolietojums.
	Peļņa vai zaudējumi pirms procentiem, nodokļiem un nolietojuma (EBITDA)	1169	7737	23814	<b>16077</b>	<b>207.79</b>	%	Peļņa veidojās no Neto apgrozījuma neplānotas palielināšanās un avansa maksājumiem nemateriālajiem ieguldījumiem (šie finanšu līdzekļi neveidoja izdevumus)
	Neto peļņa vai zaudējumi	-6020	50	17371				
	Dividendes							
<b>4</b>	<b>Finanšu rādītāji, %</b>							
	Pašu kapitāla atdeve (ROE)	-0.19	0.00	0.35				
	Aktīvu atdeve (ROA)	0.01	0.08	0.21				
	EBITDA rentabilitāte	-0.14	0.00	0.37				
	Pašu kapitāls / aktīvi	0.36	0.34	0.43				
	Apgrozāmo līdzekļu likviditāte	1.30	1.38	1.63				
	Saistību īpatsvars bilancē, %	0.64	0.66	0.57				